

معاون فنی و عمرانی شهرداری قدس خبر داد:

آغاز عملیات احداث پارک بانوان و خانه فرهنگ استقلال در شهر قدس

شهرستان قدس- معاون فنی و عمرانی شهرداری قدس از احداث پارک بانوان واقع در ضلع شرقی پارک زیتون و خانه فرهنگ



استقلال خبر داد. به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی و شهرداری قدس، غلامحسین حیدری با بیان این مطلب اظهار داشت: پارک زیتون شهر قدس مساحتی ۱۶ هکتاری دارد که یک و نیم هکتار از آن برای احداث پارک بانوان اختصاص داده شده است. وی افزود: برای جداسازی فضای پارک بانوان از پارک زیتون حدود ۶۰۰ متر دیوار به ارتفاع هشت متر احداث می‌شود. معاون فنی و عمرانی شهرداری قدس تصریح کرد: این پارک شامل فضای سبز، رستوران، استخر، پیست دوچرخه سواری، سالن اجتماعات و خانه مادر و کودک است. غلامحسین حیدری گفت: این بوستان یکی از مطالبات اصلی بانوان شهر قدس است که در راستای خدمت رسانی بهتر به شهروندان و با وجود محدودیت زمانی در شهر قدس احداث می‌شود. وی همچنین از احداث خانه فرهنگ استقلال خبر داد و در این باره اظهار داشت: مجموعه مدیریت شهری قدس در راستای افزایش سرانه های فرهنگی در نقاط مختلف شهر اقدام به احداث خانه های فرهنگ نموده است. که خانه فرهنگ استقلال یکی از مراکز است که عملیات احداث آن در اولویت کاری این معاونت قرار گرفته و هم اکنون عملیات عمرانی آن آغاز شده و در سه طبقه احداث خواهد شد تا مورد استفاده علاقه مندان قرار گیرد.

پیگر مطهر شهید عبدالله قربانی با حضور مدیر کل تبلیغات اسلامی گلستان تشییع و به خاک سپرده شد

گرگان- حجت‌الاسلام نور الله ولی نژاد گفت: پیگر مطهر شهید عبدالله قربانی در روستای دویبار از توابع بخش مرکزی این شهرستان در منطقه آب‌انگیزی پروژه ملی سد گلرود چا به چا و دویبار تشییع و به قبرستانی جدید منتقل شد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان گلستان و از اهالی روستای دویبار با اشاره به جایگاه شهید و شهادت در اسلام از شهید قربانی ها به‌عنوان چرخه راه هدایت ملت ایران یاد کرد و گفت: شهیدا کل سر سید عالمند. وی اضافه کرد، شهیدا یا خدا معامله و جان خود را در راه اسلام و قرآن تقدیم کردند و امروز روستای دویبار با شهید قربانی و شهید دومهری زینت یافت و بزرگ شدمدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان با بیان اینکه ما نیاز به تکرم و تجلیل از شهیدا داریم و این شهیدان متعلق به نظام و انقلاب هستند، تصریح کرد: ما به شهیدا نیاز داریم و معتقدیم که شهید به‌عنوان یک نشانه، یک علامت و یک پرچم محسوب می‌شود و این پرچم باید حفظ شود. گفتنی است شهید عبدالله قربانی، در تاریخ اول اسفندماه ۱۳۴۶ در بهشهر دیده به جهان گشود و در تاریخ ۱۶ آذرماه ۱۳۶۶ در قزوین به درجه رفیع شهادت نائل شد و این مراسم طی مراسم باشکوهی با حضور مقامات مذهبی و سیاسی و مردم منطقه به‌ویژه روستا های همجوار انجام شد.

دومین جلسه کارشناسی طرح مدیریت جامع حوزه های آبخیز هرمزگان

بندرعباس- دومین جلسه کارشناسی طرح مدیریت جامع حوزه های آبخیز هرمزگان با حضور مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان، معاونین ، روسای ادارات ستادی و سازمان های مردم نهاد تشکیل گردید

مدیر اجرایی طرح مدیریت جامع حوزه های آبخیز گفت: تلاش می شود تمام مسائل (اجتماعی و اقتصادی) در این طرح در نظر گرفته شود و نهایت به کاهش تخریب منجر شود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان: امانی افزود: صندوق خرد زنان می تواند یکی از طرح های موفق در حوزه آبخیز می باشد و به توانمند شدن زنان روستا کمک می کند.مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: مستند سازی در طرح مدیریت جامع حوزه های آبخیز باید در اولویت باشد،جلسات کارگروه مستمر انجام شود و برنامه ریزی بازدید از طرح های موفق توسط همکاران و سایر استنها صورت گیرد.آذکاری افزود: با تشکل های آتش نشانان طبیعت ارتباط و تعامل موثر برقرار شود و وسایل اطفاء حریق مورد نیاز به این آتش نشانان تحویل داده شود. وی گفت: در سال اشتغال و تولید طرح های اشتغال زا مانند پرورش ماهی خراوری گیاهان دارویی شیرین نامه ای کوهی برای بهبود معیشت مردم به جوامع محلی آموزش داده شود.مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: برنامه ریزی در خصوص جشنواره ها و آموزش های لازم برای کارآفرینی و تفاهم نامه ای با اداره کل فنی و حرفه ای انجام گیرد.آذکاری افزود:مسی شود از نظر کارشناسی اعضا در خصوص برنامه ها استفاده شود و از مدیریت مردمی و افراد تسهیلگر حوزه های آبخیز در جلسات آتی استفاده شود.

تبریز - ماهان فلاح: رئیس آموزش منطقه ۸

عملیات انتقال گاز از برگزاری دوره آموزشی راهکارهای میارزه با افسردگی در بین تمامی پرسنل منطقه ۸ عملیات و خانواده‌هایشان، برای اولین بار در سطح این منطقه خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز به نقل از روابط عمومی منطقه ۸ عملیات انتقال گاز، غلامرضا روشنی، رئیس آموزش منطقه ۸ با اعلام این مطلب گفت: این کارگاه آموزشی یکی از پروژه های بلند مدت و زمان بر آموزشی به‌مناسبت شعار بهداشت جهانی(مبارزه با افسردگی) بوده که با برگزاری دوره آموزشی فوق، کارکنان منطقه ۸ عملیات با راهکارهای مقابله با افسردگی آشنا شدند.روشنی هدف از برگزاری این دوره آموزشی را ارتقای سلامت روان و پیشگیری از آسیب های روانی، توانمندسازی کارکنان در مقابله با

رئیس آموزش منطقه ۸ عملیات انتقال گاز:

کارکنان منطقه ۸ عملیات انتقال گاز با راهکارهای مقابله با افسردگی آشنا شدند



افسردگی، شناخت نشانه ها و علائم افسردگی و مهارت مقابله با آن دانست و افزود: تاکنون تمامی پرسنل و خانواده های تاسیسات تقویت فشار گاز چلودن، اردبیل و همچنین مراکز بهره برداری

توسط شرکت گاز آذربایجان شرقی؛

جلسه هم اندیشی به مناسبت روز عفاف و حجاب برگزار شد

تبریز - ماهان فلاح: با هدف گرامیداشت روز عفاف و حجاب جلسه هم اندیشی با حضور جانشین و مشاور مدیرعامل و بانوان شاغل در شرکت گاز استان آذربایجان شرقی برگزار شد.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، جانشین شرکت گاز استان در ابتدای این جلسه در خصوص اهمیت و مناسبت از روز عفاف و حجاب گفت: مطابق آیات قرآنی حجاب بر مردان و زنان جامعه اسلامی واجب بوده و رعایت پوشش هم

برای مردان و هم برای زنان مایه عزت است.مهندس سیدامیر رضوی افزود: رعایت حجاب و عفاف یکی از مولفه های اصلی جوامع اسلامی است و بانوان شرکت گاز استان در این زمینه از سرآمدهای رعایت عفاف و حجاب در محیط اداری هستند.بر اساس این گزارش، سخنران این جلسه مباحثی از قبیل تاریخچه حجاب در ایران و جهان، فلسفه حجاب و عفاف در قرآن و اجتماع، آثار حجاب در ابعاد فردی و اجتماعی و راه های گسترش فرهنگ حجاب ارائه کرد.

با برگزاری کارگاه آموزشی؛

کارکنان منطقه ۸ عملیات انتقال گاز در مرحله سخت بحران فرضی قرار گرفتند

تاسیسات تقویت فشارگاز چلودن به اجرا در آمد. به گزارش خبرنگار ما در تبریز به نقل از روابط عمومی منطقه ۸ عملیات انتقال گاز، این آزمایش که بر اساس سناریوی تدوین شده و با مشارکت و همکاری نیروهای امنیتی، انتظامی و امدادی و همچنین اعضاء ستاد بحران شهرستان آستارا برگزار شد، پرسنل منطقه ۸ عملیات انتقال گاز پس از اطلاع از ورود افراد غیر مجاز، خرابکاری و سرقت در تاسیسات، نسبت به تخلیه اضطراری، محصور کردن محل حادثه، کنترل تردد نفرات، اطفاء حریق، حمل مصدوم و امداد نجات اقدام نمودند.همچنین رزمایش تخت عنوان نحوه مواجهه با زلزله و صدمه به تاسیسات تقویت فشار گاز نیز با حضور استانیهای معین آذربایجان شرقی، زنجان، کردستان) و منطقه ۸ عملیات انتقال گاز در شهرستان خوی برگزار گردید.در این رزمایش پرسنل منطقه ۸ عملیات انتقال گاز به صورت آماده

باش در ورودی CGS گاز شهری شهرستان خوی مستقر شده و سریعاً از نشت یابی گاز جلوگیری و در کمترین زمان ممکن جریان گاز را مجدداً برقرار نمودند.بنا براین گزارش، برگزاری چنین مانورهایی فرصتی را فراهم می آورد تا میزان آمادگی و سرعت عمل کارکنان در مواقع لزوم و مواجهه با حوادث غیرمترقبه و همچنین واکنش در شرایط اضطراری سنجدیده و نقاط قابل بهبود نیز شناسایی گردد.

بازدید فرماندار هریس از پروژه ها و تاسیسات آب و فاضلاب منطقه

تبریز- ماهان فلاح: فرماندار شهرستان هریس به همراه هیئت همراه از پروژه ها و تاسیسات آب و فاضلاب منطقه هریس بازدید کردند.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز، در این بازدید فرماندار هریس گفت: با توجه به همت وتلاش مدیریت آب و فاضلاب شهری و کارکنان این واحد و انجام کارزنی منظم و باوجود حفظ در منابع و مخازن آب منطقه هریس مشترکین شهرستان هریس از آب شرب کاملاً بهداشتی استفاده می کنند. تقویمی ادامه داد: با توجه به اتمام عملیات اجرایی بیش از ۵۰ درصدی شبکه انتقال فاضلاب شهر هریس انتقاله در آینده نزدیک شاهد افتتاح پیوه برداری

از این پروژه به همت مردان دولت تدبیر و امید در شهرستان هریس باشیم. مشخصات فنی شبکه فاضلاب شهر هریس: کل خطوط شبکه فاضلاب که از سال ۱۳۸۷ آغاز شده است در حدود ۴۵۰۰ متر بوده و تاکنون ۲۱۵۰ متر با احتساب خط انتقال اجرا شده است. شبکه فاضلاب خیابان های شهید بهشتی، فرمانداری، جمهوری اسلامی، قسمتی از محله بازار، مسیر گولدریها، محله مومنون و محله اندالو شبکه فاضلاب اجرا شده و با توجه به اجراء بالای ۹۵ درصد خطوط انتقال در صورت مهیا بودن خروجی مسیر می توان نسبت به واگذاری انشعاب بالای ۲۰۰۰ فقره خانوار اقدام کرد.



مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان خبر داد

آغاز عملیات اجرایی اولین نیروگاه تولید پراکنده مقیاس کوچک در خوزستان

سطح استان خوزستان با سرمایه گذاری بخش خصوصی آغاز گردید.

محدود دشت بزرگ افزود: هدف از احداث این نیروگاه جلوگیری از قطع برق تصفیه خانه شماره ۲ اهواز در صورت قطع برق شبکه سراسری می باشد. وی ادامه داد: این نیروگاه به ظرفیت ۲۰ مگاوات با حدود هفت میلیون و ۲۰۰ هزار یورو (هشتاد میلیارد ریال) سرمایه گذاری بخش خصوصی در مجاورت ایستگاه برق ۱۳۷/۳۳ کیلوولت کیان آباد

تصفیه خانه آب شماره دو اهواز احداث می گردد. دشت بزرگ تصریح کرد: این پروژه در دو فاز اجرا می گردد که فاز اول طرح شامل ۱۰ مگاوات و با تجهیزات ساخت شرکت GUASCOR کشور اسپانیا حداکثر تا یک تابستان سال جاری مورد بهره برداری قرار می گیرد.وی با اشاره به مزایای نیروگاههای مقیاس کوچک گفت: خرید تضمینی برق تولیدی نیروگاه بمدت پنج سال توسط وزارت نیرو با تعرفه بسیار جذاب از بخش خصوصی، باز

گشت سرمایه در کمتر از سه سال، استفاده این نیروگاهها از گاز طبیعی، داشتن الودگی بسیار کمتری نسبت به نیروگاههای بزرگ، امکان احداث در محل مصرف و در نتیجه کاهش تلفات و هزینه های توسعه شبکه، سرعت بسیار بالای احداث، در صورت مهیا بودن زیرساخت ها امکان احداث در کمتر از دو ماه بهره برداری قرار می گیرد.وی با اشاره به مزایای نیروگاههای مقیاس کوچک گفت: خرید تضمینی صنعتی و امکان استفاده از عرصه ای شرکت های برق از جمله مزایای این نیروگاهها هستند.

رئیس هیات مدیره ومدیر عامل شرکت آب وفاضلاب آذربایجان غربی:

۷۵ پروژه در آبنمای استان وجود دارد که دارای اعتبار ۱۰۰۰ میلیارد تومانی است



اظهار کرد: در دولت تدبیر وامید ۳۰میلیارد تومان برای مهاباد و ۲۵میلیارد تومان برای توسعه ملی اخذ شده است.

چنانچه بر روی هر یک از آنها حجاب تشکیل شد نشان دهنده نشت گاز است. چنانچه به هنگام آزمایش متوجه نشتی گاز شدید فوراً شیر مصرف آن وسیله گاز سوز را ببندید و به بررسی و رفع علت اقدام نمایید.

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی



شرکت ملی گاز ایران

۱۳۹۶-۰۸-۰۸

مذاکره فعالان صنایع کوچک و متوسط استان قم با هیات تجاری کره جنوبی

قم- امیر طیبی نژاد با اشاره ظرفیت پذیرش دانش روز صنعت جهان توسط فعالان تولید استان اظهار داشت: خوشبختانه واحدهای صنعتی استان قم علی رغم نوبا بودن نسبت به بسیاری از استان های صنعتی دیگر ولی شاهد توسعه و حرکت سریع آن ها در زمینه های صنعتی و تولیدی هستیم.وی با بیان اینکه بخش خصوصی همواره برای نشان دادن ظرفیت و پتانسیل خود از تمام ظرفیت های در اختیار به نحو مطلوبی استفاده می کند تصریح کرد: این وظیفه ما بعنوان بخش دولتی و حامی صنعت و تلاشگران عرصه تولید است که زمینه و فضاهای لازم را در اختیار بخش خصوصی قرار دهیم.وی یکی از الزامات استمرار حضور در عرصه های منطقه ای و فرا منطقه ای توسط صنایع کوچک و متوسط را همراه شدن و بهره مندی از دانش روز و بکار گیری فن آوری های جدید صنعتی برشمرد و یادآور شد: سازمان صنایع کوچک در همین راستا اقدام به برگزاری دومین جلسه انتقال فن آوری واحدهای صنعتی ایران با هیات تجاری کره جنوبی نموده است.مدیرعامل شرکت شپرک های صنعتی قم این نشست را فرصتی منحصر به فرد در نوع خود عنوان کرد و افزود: با تمهیدات صورت گرفته فعالان تولیدی و صنعتی استان قم نیز می توانند با حضور در این جلسه از مزایای آن که گفتگو با تولید کنندگان کشور کره جنوبی و دریافت نیازهای فن آورانه خود است اقدام کنند.



سایه ضعف ولتاژ برق همچنان بر سر «مورموری»

ایلام- پیس از انجام مانور شرکت توزیع برق استان ایلام و تعویض خطوط انتقال برق در مورموری، ضعف ولتاژ برق در خود همچنان گریبان گیر مردم این بخش است.

در این روزهای گرم تابستان و در گرمای بیش از ۵۰ درجه سانتی گراد بخش گرمسیری کلات مورموری از توابع شهرستان ایلامان که یکی از گرمترین مناطق استان ایلام است، مردم همچنان با ضعف ولتاژ برق در این منطقه دست و پنجه نرم می کنند.وقتی ۵۰۰ کیلوواتر از مرکز شهرستان ایلامان به سمت دهلران را طی کنیم، بخش کلات مورموری را خواهیم دید. بخشی که در شهرستان ایلامان در زمینه زراعت گندم و جو و همچنین دانه روغنی کلزا، حروف اول را می زند و بیشترین سطح اراضی زراعی شهرستان را به خود اختصاص داده اما در برابر یکی از مطالبات اصلی مردم این منطقه رفع مشکل ضعف ولتاژ برق بوده است.ناذر تاجمیر یکی از کشاورزان نمونه این منطقه که سالیان طولانی مشغول به فعالیت کشاورزی است، با اشاره به اهمیت رفع مشکل ضعف ولتاژ برق این منطقه بیان داشت: متأسفانه ضعف ولتاژ برق در این منطقه باعث شده که زندگی روزمره مردم با مشکل مواجه شود و کشاورزی منطقه را نیز تحت تأثیر بگذارد.

برگزاری نشست هم اندیشی در خصوص اجرایی شدن طرح نظام ارجاع الکترونیک در استان گلستان

گرگان- نشست هم اندیشی در خصوص بررسی امکانات اجرایی شدن طرح نظام ارجاع الکترونیک در استان گلستان با حضور مدیران ستادی، مدیران و کارشناسان این استان برگزار گردید .

این نشست که در محل این اداره کل برگزار گردید، ابتدا دکتر فرزین ، مدیریت خدمات بیمه سلامت عمومی سازمان به تشریح ضوابط و الزامات قانونی طرح نظام ارجاع الکترونیک پرداخت و نقاط ضعف ، قوت، تهدید ها و فرصت های آن را بیان نمود. سپس شرح و وظایف ادارات استانی را در این طرح برشمرد و گفت : این طرح در ابتدا به صورت آزمایشی در دو استان خراسان رضوی و گلستان اجرا خواهد گردید . وی در ادامه گزارشی در زمینه چگونگی استفاده از نرم افزار های سیستم ارجاع (نام) ، سیستم های HIS بیمارستان ویژه ارجاع الکترونیک ، باز خورد ارجاع الکترونیک ارائه نمود . در این خصوص مهندس رضائیان نیز توضیحاتی در مورد نرم افزار ها و دسترهای الکترونیک موجود سازمان جهت صدور کد سماد (کد ارجاع) اظهار داشت . سپس دکتر فرزین توضیحاتی در خصوص الزامات این طرح برای مرکز بهداشت در سطح یک مرکز بهداشتی درمانی سطح ۳۰۳ را بیان نموده و ضرورت بازدید میدانی از سه شهر این استان شامل علی آباد، آق فلا و بندر ترکمن را که معرفی آزمایشی این طرح هستند ، جهت بررسی میزان آمادگی دسترهای الکترونیک مورد تاکید قرار داد .

جلسه شورای حفاظت از منابع آبی شهرستان اسلام آباد غرب برگزار شد



کرمانشاه - جلسه شورای حفاظت از منابع آبی شهرستان اسلام آباد غرب با حضور معاون ریژی و امور عمرانی فرمانداری ، مدیر امور منابع آب و مدیران دستگاههای دولتی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای کرمانشاه احدیدیان مدیر امور منابع آب شهرستان اسلام آباد غرب در این جلسه گفت : از ابتدای سالهای ۲ حلقه چاه غیر مجاز با برداشت ۷ لیتر آب بر ثانیه در این شهرستان پر شده است. احدیدیان همچنین با بیان این مطلب افزود: علاوه بر انسداد این دو حلقه چاه در همین راستا دو حلقه چاه غیر مجاز دیگر شناسایی و به دستگاه قضایی معرفی شده اند. وی بیان داشت در سال قبل ۲۶ حلقه چاه غیر مجاز در شهرستان مسلوب المنفعه شده است. وی افزود در شهرستان اسلام آباد غرب ۸۵ حلقه چاه آب کشاورزی با برداشت ۸۸ میلیون مترمکعب در سال، ۶۱ حلقه چاه صنعتی با برداشت ۳ میلیون متر مکعب در سال، ۱۷ حلقه چاه آب شرب با آب دمی ۳۰۶ لیتر در ثانیه و ۳۹ حلقه چاه آب شرب روستایی با ۴۱۰ لیتر در ثانیه با مجوز فاعلانداحمدیان کنترل بهره برداری از ۱۰۹ مورد چاه آب کشاورزی و صنعتی اجباری طرح احیا و تعادل بخشی آبهای زیرزمینی نصب ۴۵۳ مورد کنتور هوشمند در سال ۹۵ را از مهمترین اقدامات حفاظت از منابع آبی در شهرستان عنوان و بیان داشت بزودی نصب کنتور های قیام که مشترک بین برق و آب می باشد برای چاههای کشاورزی آغاز که از مزایای این کنتورها قطع برق خودکار در صورت برداشت غیر مجاز از چاه ها می باشد.